[bookmark: 様式第４号][bookmark: 様式第２号]様式第3号(第7条第2項関係)
[bookmark: _GoBack]　北観振指令第　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

北見市長

北見市宿泊業環境整備支援事業支援金
交付決定通知書

令和　　年　　月　　日付けで交付申請のあった北見市宿泊業環境整備支援事業支援金交付申請について、次のとおり決定しましたので、北見市宿泊業環境整備支援事業支援金交付要綱第７条第２項の規定により通知します。

１　交付対象となる施設

２　交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　円（税別）

３　交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　円（税別）

４　その他
購入及び設置完了後、実績報告書(様式第７号）を北見市長に提出してください。その後、支援金の額を確定し、交付確定通知書(様式第８号）により通知しますので、その金額を請求してください。